2
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2016 №1917-р

О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие         с Уставом города Нижневартовска:

1. Внести изменения в некоторые распоряжения администрации города согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к распоряжению
администрации города
от 23.12.2016 №1917-р

Изменения,
которые вносятся в некоторые распоряжения администрации города

1. В пункте 2 распоряжения администрации города от 21.01.2013 №48-р "О назначении в администрации города и подведомственных ей организациях ответственных лиц за направление межведомственных запросов о представлении документов и информации, необходимых для предоставления муниципальных (государственных) услуг" слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".

2. По всему тексту распоряжения администрации города от 20.08.2013 №1513-р "Об утверждении Плана мероприятий по реализации в городе Нижневартовске Концепции создания в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре многофункциональных центров предоставления государственных                  и муниципальных услуг" слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".

3. Пункт 2 распоряжения администрации города от 23.08.2013 №1543-р "О размещении информации о муниципальных учреждениях города Нижневартовска на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в сети Интернет" изложить в следующей редакции:
"2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы города, управляющего делами администрации города по курируемым направлениям.".

4. В пункте 3 распоряжения администрации города от 14.08.2014 №1429-р "Об утверждении Перечня муниципальных услуг для передачи на исполнение   в полном объеме в муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" и Плана мероприятий по передаче муниципальных услуг на исполнение в полном объеме в муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями от 12.12.2014 №2182-р, 13.04.2015 №507-р, 13.07.2015 №1098-р, 23.11.2015 №1947-р, 30.05.2016 №764-р) слова "главы        администрации города" заменить словами "главы города".

5. В пункте 2 распоряжения администрации города от 24.06.2015 №978-р "Об организации конкурса "Лучший универсальный специалист Нижневартовского МФЦ" слова "главы администрации города" заменить словами "главы  города".